SG KRIENS

Schiitzengesellschaft

6010 Kriens
gegriindet 1826

Pistolen-Sektion
gegriindet 1920

Siegerliste der Jahresmeisterschaft 25/50m

1979

1980

1981

1982

1983

1984

1985

1986

1979 — 1986

Burkhart Walter
Diirring Ruedi
Gartmann Hans

Frey Josef
Burkart Walter
Brun Ruedi

Diirring Ruedi
Mantovani Franco
Gartmann Hans

Mantovani Franco
Felder Josef
Diirring Ruedi

Diirring Ruedi
Schneeberger Arthur
Mantovani Franco

Diirring Ruedi
Felder Josef
Frey Josef

Diirring Ruedi
Frey Josef
Gartmann Hans



SG KRIENS

Schiitzengesellschaft

6010 Kriens
gegriindet 1826

Pistolen-Sektion
gegriindet 1920

Siegerliste der Jahresmeisterschaft 25/50m

1987

1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994

1995

1987 — 1995

Gartmann Hans
Diirring Ruedi
Schmutz Walti

Meier Ernst
Felder Josef
Diirring Ruedi

Brun Ruedi
Felder Josef
Diirring Ruedi

Brun Ruedi
Meier Ernst
Diirring Ruedi

Diirring Ruedi
Brun Ruedi
Meier Ernst

Frey Josef
Diirring Ruedi
Aebischer Ernest

Marbacher Andreas
Meier Ernst
Klauser Werner

Diirring Ruedi
Marbacher Andreas
Klauser Werner

Marbacher Andreas
Aebischer Ernest
Diirring Ruedi
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1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

1996 — 2003

Marbacher Andreas
Diirring Ruedi
Meier Ermnst

Meier Ernst
Aebischer Ernest
Inderwies Daniel

Inderwies Daniel
Fuchs Hans
Marbacher Andreas

Diirring Ruedi
Marchesi Orlando
Marbacher Andreas

Klauser Werner
Fuchs Hans
Frey Josef

Fuchs Hans
Meier Ernst
Klauser Werner

Klauser Werner
Diirring Ruedi
Felder Hermann

Felder Hermann
Klauser Werner
Fuchs Hans



l’)

SG KRIENS

Schiitzengesellschaft

6010 Kriens
gegriindet 1826

Pistolen-Sektion
gegriindet 1920

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012
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2004 — 2012

Klauser Werner
Heggendorn Nick
Diirring Ruedi

Heggendorn Nick
Klauser Werner
Fuchs Hans

Klauser Werner
Fuchs Hans
Heggendorn Nick

Klauser Werner
Heggendorn Nick
Fuchs Hans

Heggendorn Nick
Klauser Werner
Felder Méani

Heggendorn Nick
Felder Méani
Klauser Werner

Heggendorn Nicklaus
Klauser Werner
Felder Mini

Grinenfelder Michael
Heggendorn Nicklaus
Felder Méani

Grinenfelder Michael
Felder Méni
Klauser Werner
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2013 — 2022
2013 1. Felder Méni
2 Heggendorn Niklaus
3. Schiirmann Hugo
2014 1. Griinenfelder Michael
2. Gmeiner Stefan
3. Heggendorn Nicklaus
2015 1. Heggendorn Nicklaus
2 Felder Mini
3. Gmeiner Stefan
2016 1. Heggendorn Niklaus
2. Sandmeier Ueli
3. Griinenfelder Michael
2017 1. Heggendorn Niklaus
2. Gmeiner Stefan
3. Griinenfelder Michael
2018 1. Heggendorn Nicklaus
2. Gmeiner Stefan
3. Felder Méni
2019 1. Heggendorn Nicklaus
2 Schiirmann Hugo
3. Sandmeier Ueli
2020 1. Heggendorn Nicklaus* *Wanderpreis Gipsquarz
2 Schiirmann Hugo definitiv abgegeben
3. Sandmeier Ueli
2021 1.  Heggendorn Nicklaus =~ Wanderpreis neu gestiftet
2. Felder Méni von KK Schiitz Thomas
3. Schiirmann Hugo und Kasse, LZ bis 2030
2022 1.  Heggendorn Nick
2 Felder Mini

3. Sandmeier Ueli
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2023 - 20..
2023 1. Felder Méani
2 Heggendorn Nick
3. Schiirmann Hugo
2024 1. Sandmeier Ueli
2 Felder Méni

3. Heggendorn Nick



