



Schützengesellschaft  
6010 Kriens  
gegründet 1826



Pistolen-Sektion  
gegründet 1920

## **Siegerliste der Jahresmeisterschaft 25/50m** **1979 – 1986**

1979	1. Burkhart Walter 2. Dürring Ruedi 3. Gartmann Hans
1980	1. 2. 3.
1981	1. Frey Josef 2. Burkart Walter 3. Brun Ruedi
1982	1. Dürring Ruedi 2. Mantovani Franco 3. Gartmann Hans
1983	1. Mantovani Franco 2. Felder Josef 3. Dürring Ruedi
1984	1. Dürring Ruedi 2. Schneeberger Arthur 3. Mantovani Franco
1985	1. Dürring Ruedi 2. Felder Josef 3. Frey Josef
1986	1. Dürring Ruedi 2. Frey Josef 3. Gartmann Hans



Schützengesellschaft  
6010 Kriens  
gegründet 1826



Pistolen-Sektion  
gegründet 1920

## Siegerliste der Jahresmeisterschaft 25/50m **1987 – 1995**

1987	1. Gartmann Hans 2. Dürring Ruedi 3. Schmutz Walti
1988	1. Meier Ernst 2. Felder Josef 3. Dürring Ruedi
1989	1. Brun Ruedi 2. Felder Josef 3. Dürring Ruedi
1990	1. Brun Ruedi 2. Meier Ernst 3. Dürring Ruedi
1991	1. Dürring Ruedi 2. Brun Ruedi 3. Meier Ernst
1992	1. Frey Josef 2. Dürring Ruedi 3. Aebischer Ernest
1993	1. Marbacher Andreas 2. Meier Ernst 3. Klauser Werner
1994	1. Dürring Ruedi 2. Marbacher Andreas 3. Klauser Werner
1995	1. Marbacher Andreas 2. Aebischer Ernest 3. Dürring Ruedi



Schützengesellschaft  
6010 Kriens  
gegründet 1826



Pistolen-Sektion  
gegründet 1920

## **Siegerliste der Jahresmeisterschaft 25/50m** **1996 – 2003**

1996	1. Marbacher Andreas 2. Dürring Ruedi 3. Meier Ernst
1997	1. Meier Ernst 2. Aebischer Ernest 3. Inderwies Daniel
1998	1. Inderwies Daniel 2. Fuchs Hans 3. Marbacher Andreas
1999	1. Dürring Ruedi 2. Marchesi Orlando 3. Marbacher Andreas
2000	1. Klauser Werner 2. Fuchs Hans 3. Frey Josef
2001	1. Fuchs Hans 2. Meier Ernst 3. Klauser Werner
2002	1. Klauser Werner 2. Dürring Ruedi 3. Felder Hermann
2003	1. Felder Hermann 2. Klauser Werner 3. Fuchs Hans



Schützengesellschaft  
6010 Kriens  
gegründet 1826



Pistolen-Sektion  
gegründet 1920

## **Siegerliste der Jahresmeisterschaft 25/50m** **2004 – 2012**

2004	1. Klauser Werner 2. Heggendorf Nick 3. Dürring Ruedi
2005	1. Heggendorf Nick 2. Klauser Werner 3. Fuchs Hans
2006	1. Klauser Werner 2. Fuchs Hans 3. Heggendorf Nick
2007	1. Klauser Werner 2. Heggendorf Nick 3. Fuchs Hans
2008	1. Heggendorf Nick 2. Klauser Werner 3. Felder Mäni
2009	1. Heggendorf Nick 2. Felder Mäni 3. Klauser Werner
2010	1. Heggendorf Nicklaus 2. Klauser Werner 3. Felder Mäni
2011	1. Grünenfelder Michael 2. Heggendorf Nicklaus 3. Felder Mäni
2012	1. Grünenfelder Michael 2. Felder Mäni 3. Klauser Werner



Schützengesellschaft  
6010 Kriens  
gegründet 1826



Pistolen-Sektion  
gegründet 1920

## Siegerliste der Jahresmeisterschaft 25/50m **2013 – 2022**

2013	1. Felder Mäni 2. Heggendorf Niklaus 3. Schürmann Hugo	
2014	1. Grünenfelder Michael 2. Gmeiner Stefan 3. Heggendorf Nicklaus	
2015	1. Heggendorf Nicklaus 2. Felder Mäni 3. Gmeiner Stefan	
2016	1. Heggendorf Niklaus 2. Sandmeier Ueli 3. Grünenfelder Michael	
2017	1. Heggendorf Niklaus 2. Gmeiner Stefan 3. Grünenfelder Michael	
2018	1. Heggendorf Nicklaus 2. Gmeiner Stefan 3. Felder Mäni	
2019	1. Heggendorf Nicklaus 2. Schürmann Hugo 3. Sandmeier Ueli	
2020	1. Heggendorf Nicklaus* 2. Schürmann Hugo 3. Sandmeier Ueli	*Wanderpreis Gipsquarz definitiv abgegeben
2021	1. Heggendorf Nicklaus 2. Felder Mäni 3. Schürmann Hugo	Wanderpreis neu gestiftet von KK Schütz Thomas und Kasse, LZ bis 2030
2022	1. Heggendorf Nick 2. Felder Mäni 3. Sandmeier Ueli	



Schützengesellschaft  
6010 Kriens  
gegründet 1826



Pistolen-Sektion  
gegründet 1920

## **Siegerliste der Jahresmeisterschaft 25/50m** **2023 – 20..**

- |      |                    |
|------|--------------------|
| 2023 | 1. Felder Mäni     |
|      | 2. Heggendorf Nick |
|      | 3. Schürmann Hugo  |
| 2024 | 1. Sandmeier Ueli  |
|      | 2. Felder Mäni     |
|      | 3. Heggendorf Nick |